[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2015 г. № 5
О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Шеметовское

от 30.05.2011 г. № 39

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 30.05.2011 г. № 39 «О назначении ответственных за проверку достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими,  и соблюдение муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующую информацию:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Руководителю администрации сельского поселения Шеметовское И.Н. Дегтяреву назначить лицо, ответственное за осуществление проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»
Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина